
Zarządzenie nr 960/23 

Burmistrza Wąsosza 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 
w sprawie wyznaczenia na terenie miasta i gminy Wąsosz miejsc do bezpłatnego umieszczania 
urzędowych obwieszczeń wyborczych  i plakatów wszystkich komitetów wyborczych  oraz podania 
wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy ( tekst jednolity Dz. U. z 
2023r., poz. 1277 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§1. Wyznacza się następujące miejsca przeznaczone do bezpłatnego umieszczania urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 15 października 2023 
r.: 

a) na terenie miasta Wąsosz: 

• obwieszczenia wyborcze – tablice informacyjne Urzędu Miejskiego: Plac Wolności, ul. 
Rawicka 

• plakaty komitetów wyborczych – słupy ogłoszeniowe: Plac Wolności, ul. Rawicka 

b) na terenie gminy – tablice ogłoszeń poszczególnych wsi, tj.: Baranowice, Bartków, 
Bełcz Mały, Bełcz Górny, Cieszkowice, Chocieborowice, Czeladź Wielka, Czarnoborsko, 
Dochowa, Drozdowice Wielkie, Drozdowice Małe, Gola Wąsoska, Górka Wąsoska, Kąkolno, 
Kowalowo, Kamień Górowski, Lechitów, Lubiel, Ługi-Unisławice, Ostrawa, Płoski, Pobiel, 
Rudna Mała, Rudna Wielka, Sułów Wielki, Świniary, Borowna, Wiewierz, Wiklina, Wodniki, 
Wrząca Śląska, Wrząca Wielka, Zbaków Dolny, Zbaków Górny.   

§2.1. Plakaty wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu 
Rzeczypospolitej zarządzonych na 15 października 2023 r. należy umieszczać w taki sposób, aby nie 
powodowały szkód oraz nie zasłaniały urzędowych obwieszczeń wyborczych. 
2. Plakaty i hasła wyborcze ustawione w celu prowadzenia agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy 
obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez 
zobowiązanych, zostaną one usunięte na ich koszt.  
 
§3. Zgodnie z treścią art. 110 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy, plakaty 
wyborcze mogą być umieszczane także na innych obiektach – wyłącznie po uzyskaniu zgody ich 
właścicieli lub zarządców.  

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Wąsosza do spraw wyborów. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podaje się do publicznej wiadomości na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Wąsosz. 

       (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

Sporządził: Paweł Walkowiak 


